06.11.2020г. № 100а
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
[bookmark: _GoBack]УСОЛЬСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
РАЗДОЛЬИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О СОЗДАНИИ СОГЛАСИТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ ПО УРЕГУЛИРОВАНИЮ РАЗНОГЛАСИЙ, ПОСЛУЖИВШИХ ОСНОВАНИЕМ ДЛЯ ПОДГОТОВКИ ЗАКЛЮЧЕНИЙ О НЕСОГЛАСИИ С ПРОЕКТОМ ВНЕСЕНИЯ ИЗМЕНЕНИЙ В ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ПЛАН РАЗДОЛЬИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ УСОЛЬСКОГО РАЙОНА, ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

В целях согласования проекта внесения изменений в генеральный план Раздольинского муниципального образования, руководствуясь статьей 25 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 16 Федерального закона Федеральный закон от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 21 июля 2016 года № 460 «Об утверждении порядка согласования проектов документов территориального планирования муниципальных образований, состава и порядка работы согласительной комиссии при согласовании проектов документов территориального планирования», руководствуясь Уставом сельского поселения Раздольинского муниципального образования, администрация сельского поселения Раздольинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать согласительную комиссию по урегулированию разногласий, послуживших основанием для подготовки заключений о несогласии с проектом   внесения изменений в генеральный план Раздольинского муниципального образования Усольского района Иркутской области.
2.  Утвердить:
2.1. состав согласительной комиссии по урегулированию разногласий, послуживших основанием для подготовки заключений о несогласии с проектом   внесения изменений в генеральный план Раздольинского муниципального образования Усольского района Иркутской области (Приложение № 1);
2.2 план проведения мероприятий по урегулированию разногласий, послуживших основанием для подготовки заключений о несогласии с проектом внесения изменений в генеральный план Раздольинского муниципального образования Усольского района Иркутской области (Приложение № 2)
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Раздольинский информационный вестник», разместить в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Раздольинского муниципального образования по адресу:http//раздолье-адм.рф/.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Главы сельского поселения
Раздольинского
муниципального образования                                                               С.И.Добрынин

Приложение № 1
к постановлению администрации
Раздольинского муниципального
 Образования от 06.11.2020г. №100а

СОСТАВ
согласительной комиссии по урегулированию разногласий, послуживших основанием для подготовки заключений о несогласии с проектом внесения изменений в генеральный план Раздольинского муниципального образования Усольского района Иркутской области

	Председатель комиссии:

	Добрынин
Сергей Иванович
	· глава Раздольинского муниципального                                             образования;

	Секретарь комиссии:
Бажанова
Юлия Александровна

· ведущий специалист администрации по благоустройству и муниципальному хозяйству;

Члены комиссии:
Грищенко
Олег Владимирович

   -  депутат Думы Раздольинского
      муниципального образования;

Баранова Мария Закиевна

· специалист по муниципальному заказу;

	Савватеева
Татьяна Николаевна
	· главный специалист по организационно- правовой работе;

	представитель министерства экономического развития Российской Федерации (по согласованию);
	представитель службы архитектуры Иркутской области (по согласованию);
	представитель министерства лесного комплекса Иркутской области (по согласованию);
	представитель министерства жилищной политики, энергетики и транспорта Иркутской области (по  согласованию);
представитель службы по охране объектов культурного наследия Иркутской области (по согласованию);
представитель министерства природных ресурсов и экологии Иркутской области (по согласованию);

Главы сельского поселения
Раздольинского
муниципального образования                                                               С.И.Добрынин

Приложение № 2
 к постановлению администрации
Раздольинского муниципального
 Образования от 06.11.2020г. №100а

ПЛАН
Проведения мероприятий по урегулированию разногласий, послуживших основанием для подготовки заключений о несогласии с проектом внесения изменений в генеральный план Раздольинского муниципального образования Усольского района Иркутской области

	№
п/п
	Наименование
мероприятия
	Тема
	Дата, время проведения
	Место проведения

1

Заседание
	Урегулирование разногласий, послуживших основанием для подготовки заключений о несогласии с проектом внесения изменений в генеральный план Раздольинского муниципального образования Усольского района Иркутской области:
-  Сводное заключение № 745 Правительства Иркутской области

02 декабря 2020 года, с 14.30 до 16.00 часов

Иркутская область, Усольский район,
п.Раздолье, ул. Мира, 27

Главы сельского поселения
Раздольинского
муниципального образования                                                               С.И.Добрынин